[image: Герб Курм]
 Администрация
Муниципального образования
Лабазинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014 № 41-п

О внесении изменений в
постановление от 29.01.2013 № 3-п

Внести в постановление администрации Лабазинского сельсовета от 29.01.2013  № 3-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Лабазинский сельсовет» следующие изменения:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального образования Лабазинский сельсовет согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования    	       В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору, районной администрации

Приложение № 1                                                                                                                                                 к постановлению от 10.07.2014 № 41-п

Перечень                                                                                                                            дорог МО Лабазинский сельсовет село Лабазы
	№
п/п
	Наименование дороги
	Длина
 дороги, м
	Ширина
дороги, м
	Покрытие
	Год постройки

	1.
	 ул. Крупской
	963
	6
	грунтовая
	1995

	2.
	 ул. Молодежная
	253
	6
	грунтовая
	1984

	3.
	 ул. Западная
	168
	6
	грунтовая
	1930

	4.
	ул. Ленина
	540
	6
	грунтовая
	1923

	5.
	 ул. Советская
	192
	6
	грунтовая
	1927

	6.
	ул. 8 Марта
	232
	6
	грунтовая
	1910

	7.
	 ул. Набережная
	166
	6
	грунтовая
	1918

	8.
	 ул. Северный
	190
	6
	грунтовая
	1918

	9.
	ул. Заречная
	556
	6
	грунтовая
	1930

	10.
	ул. Мостовая
	499
	6
	грунтовая
	1927

	11.
	 ул. 1 Мая
	366
	6
	грунтовая
	1900

	12.
	ул. Чапаева
	792
	6
	грунтовая
	1900

	13.
	 ул. Партизанская
	141
	6
	грунтовая
	1918

	14.
	ул. Садовая
	588
	6
	грунтовая
	1914

	15.
	ул. Горького
	418
	6
	грунтовая
	1925

	16.
	ул. Крупской
	1050
	6
	асфальт
	1992

	17.
	 ул. Ленина
	1900
	6
	асфальт
	1992

	18.
	 ул. Ларионова
	1283
	6
	асфальт
	1992

	19.
	 ул. Советская
	450
	6
	асфальт
	1992

	20.
	 ул. Зорина
	1008
	6
	асфальт
	1992

	21.
	 ул. Ватутина
	226
	6
	асфальт
	1992

	22.
	ул. Мостовая
	200
	6
	асфальт
	1992

	23.
	ул. Новая
	956
	6
	асфальт
	1992

	Итого:
	13137

Приложение № 2                                                                                                                                                 к постановлению от 10.07.2014 № 41-п

Перечень                                                                                                                                дорог  МО Лабазинский сельсовет село Суриково
	№
п/п
	Наименование дороги
	Длина
 дороги, м
	Ширина
дороги, м
	Покрытие
	Год постройки

	1.
	ул. 1 Мая
	1398
	6
	грунтовая
	1918

	2.
	ул. Заречная
	525
	6
	грунтовая
	1925

	3.
	ул. 8 Марта
	888
	6
	грунтовая
	1910

	4.
	 ул. Молодежная
	141
	6
	грунтовая
	1972

	5.
	 ул. Народная
	534
	6
	грунтовая
	1912

	Итого:
	3486

Приложение № 3                                                                                                                                                 к постановлению от 10.07.2014 № 41-п

Перечень                                                                                                                                      дорог МО Лабазинский сельсовет село Озерки
	№
п/п
	Наименование дороги
	Длина
 дороги, м
	Ширина
дороги, м
	Покрытие
	Год постройки

	1.
	 ул. Мостовая
	745
	6
	грунтовая
	1945

	2.
	ул. Центральная
	655
	6
	грунтовая
	1930

	3.
	ул. Молодежная
	235
	6
	грунтовая
	1989

	4.
	ул.1 Мая
	235
	6
	грунтовая
	1927

	Итого:
	1870

Приложение № 4                                                                                                                                                 к постановлению от 10.07.2014 № 41-п

Перечень                                                                                                                                        дорог МО Лабазинский сельсовет село Савельевка
	№
п/п
	Наименование дороги
	Длина
 дороги, м
	Ширина
дороги, м
	Покрытие
	Год постройки

	1.
	 ул. Заречная
	153
	6
	грунтовая
	1931

	2.
	ул.  Центральная
	877
	6
	грунтовая
	1925

	Итого:
	1030

Приложение № 5                                                                                                                                                 к постановлению от 10.07.2014 № 41-п

Перечень                                                                                                                         дорог МО Лабазинский сельсовет село Скворцовка
	№
п/п
	Наименование дороги
	Длина
 дороги, м
	Ширина
дороги, м
	Покрытие
	Год постройки

	1.
	 ул. Набережная
	1902
	6
	грунтовая
	1918

	2.
	ул.  Советская
	1574
	6
	грунтовая
	1914

	3.
	 ул.Молодежная
	205
	6
	грунтовая
	1982

	Итого:
	3681

image1.jpeg